[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года                                                                                                 № 128
 г. Могоча

О согласовании передачи по договору дарения движимого имущества Могочинского муниципального округа Благотворительному фонду «Народный Фронт. Все для Победы» для воинских подразделений участвующих в специальной военной операции
В соответствии ходатайством Регионального отделения Народного фронта в Забайкальском крае, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу по договору дарения движимого имущества  Могочинского муниципального округа согласно приложения, Благотворительному фонду «Народный Фронт. Все для Победы» для воинских подразделений участвующих в СВО.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край,     г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета Могочинского                Глава Могочинского муниципального

муниципального округа                                     округа

____________ А.М. Уфимцев                                    _____________А.А. Сорокотягин
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к решению Совета Могочинского муниципального округа
№ 128 от 10 октября 2024 года

Перечень муниципального движимого имущества,

 подлежащий к передаче по договору дарения Благотворительному фонду
 «Народный Фронт. Все для Победы»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Технические характеристики
	Балансовая стоимость

	1.
	УАЗ «ПАТРИОТ»
	Идентификационный номер (VIN) ХТТ316300Е0019199
год выпуска 2014,

цвет арктика,

государственный регистрационный знак
М 566 КО 75 RUS
	693 330,00

2